
 

Ambito territoriale di Roma – U.O. III 

Responsabile del procedimento: Salvo Maria Rosa  

 Tel. 0677392446    stanza nr 803   piano 8°  email: mariarosa.salvo.rm@istruzione.it 

 

 
 
    

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  
III  Unità Operativa – Scuola Secondaria 
Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it     P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
                    P.E.O.: scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTA la  nota prot. 7507 del 16/05/2017 con la quale l’ATP di Frosinone individua, 
quale destinatario di proposta di assunzione con stipula di contratto a tempo 
indeterminato,  il prof. VERDEROSA Roberto sulla base  del decreto prot. n. 201 
del 10/05/2017 che rettifica la graduatoria definitiva generale di merito, per la 
Classe di Conc. BB02- Conversazione in lingua straniera inglese – già approvata 
con  decreto precedente; 
 

VISTO il Decreto Prot. n. 474 del 30/05/2017 con il quale il Dirigente dell’Ufficio VII - 
Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone – riconosce il diritto alla stipula 
di un contratto a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica 01/09/2016 ed 
economica 01/07/2017, per la provincia di Roma Ambito Territoriale 9; 
 

VISTO il Decreto prot. 13187 del 20/06/2017 con il quale questo Ufficio colloca il 
docente su Ambito Territoriale 9, in via provvisoria, in attesa di sede definitiva; 
 

CONSIDERATO che dopo i movimenti per l’anno scolastico 2017/18, in Ambito Territoriale 9,  
risulta vacante una cattedra presso l’ I.I.S. “De Sanctis”; 

 

 
D E C R E T A 

 
 Il Prof. VERDEROSA Roberto nato il 15/08/1972 ad Avellino, inserito nella  

graduatoria di merito per la Classe di Concorso BB02 – Conversazione di lingua straniera Inglese, è 
nominato in ruolo con decorrenza giuridica 01/09/2016 ed economica 01/07/2017 , giusto DD n. 474 del 
30/05/2017  nelle premesse citato, è assegnato, con incarico triennale presso l’Istituto  “G. De Sanctis” di 
Roma. 

 
 
                                                                                                           Il Dirigente 

                                                                             Rosalia Spallino 
                                                                               (Firma sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                                    sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 
All’Albo Istituzionale on-line 
sul sito INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 
Al Prof. VERDEROSA Roberto 
Al Dirigente Scolastico I.I.S. “De Sanctis” 
 

 
  

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0016291.26-07-2017



 

Ambito territoriale di Roma – U.O. III 

Responsabile del procedimento: Salvo Maria Rosa  

 Tel. 0677392446    stanza nr 803   piano 8°  email: mariarosa.salvo.rm@istruzione.it 

 

 
 
 
 

 
 
 

 


